Estado do Rio de Janeiro
MUNICÍPIO DE PIRAÍ
Secretaria Municipal de Administração

Ata da Sessão Pública de recebimento da
documentação exigida em ata do dia 14/08/2017,
referente ao Pregão Presencial, tipo menor preço
por item, para Aquisição de equipamentos de
topografia, de que trata o Edital de Pregão nº
032/2015, Processo nº  07951/2017.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto do ano de 2017, às 14 horas, na sala de
reunião da Secretaria Municipal de Administração, na Rua Dr. Luiz Antonio Garcia da
Silveira, nº 16-Fundos, realizou-se a sessão pública de recebimento  da documentação
exigida em ata do dia 14/08/2017. Presentes o pregoeiro designado e os membros da
equipe de apoio que esta subscrevem. Presente também o representante da licitante. A
licitante Embratop Geo Tecnologias Ltda, apresentou a Certidão Negativa de Dívida
Ativa Municipal conforme exigido. Assim sendo o Pregoeiro habilitou a licitante por
apresentar todos os documentos conforme exigido na cláusula 5 do Edital. Nada mais
havendo a tratar, o deu-se por encerrada a sessão com agradecimentos pelo
comparecimento de todos, lavrando-se o presente registro, que após lido e achado
conforme, vai assinado pelos presentes.

Alexandre Gaudencio Machado

Silvia Abreu Oliva                                                        Edna da Silva Pereira

Representante da licitante.